
Uchwała nr 2.2023.GSEG

Rady dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji tematów
rozpraw doktorskich na rok akademicki 2023/2024

Na podstawie § 6 ust. 2 uchwały nr 38/2022 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie trybu i zasad przyjmowania kandydatów
do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w roku akademickim
2023/2024 w związku z § 22 pkt 1 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z późn. zm. uchwala się co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje propozycje tematów rozpraw doktorskich
na rok akademicki 2023/2024 – wykaz w Załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym integralną
część uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
Uchwały nr 2.2023.GSEGP

Rady dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 30 marca 2023 r.

1. PhD topic: State of the environment versus socio-economic development in Pakistan

Opiekun naukowy: dr hab. inż. Jan Kazak, prof. uczelni

Wyniki głosowania: za: 9 przeciw: 0 wstrzymujących: 0

2. PhD topic: Local public services and local political institutions in the realm of rural
depopulation - selected country study

Opiekun naukowy: prof. dr hab. inż. Paweł Swianiewicz

Wyniki głosowania: za: 9 przeciw: 0 wstrzymujących: 0

3. Temat: Transgraniczne miasta przyjazne bez względu na wiek na pograniczu
polsko-niemieckim

Opiekun naukowy: dr hab. inż. Jan Kazak, prof. uczelni

Wyniki głosowania: za: 9 przeciw: 0 wstrzymujących: 0

4. Temat: Ocena potencjału wykorzystania mediów społecznościowych i
oprogramowania eye tracking w badaniach usług krajobrazowych

Opiekun naukowy: dr hab. inż. Piotr Krajewski, prof. uczelni

Wyniki głosowania: za: 9 przeciw: 0 wstrzymujących: 0

5. Temat: Lokalne usługi publiczne w warunkach depopulacji i niskiej gęstości
zaludnienia

Opiekun naukowy: prof. dr hab. inż. Paweł Swianiewicz

Wyniki głosowania: za: 9 przeciw: 0 wstrzymujących: 0

6. Temat: Ocena krajobrazu dźwiękowego miejskich terenów zieleni

Opiekun naukowy: prof. dr hab. inż. Szymon Szewrański

Wyniki głosowania: za: 9 przeciw: 0 wstrzymujących: 0


